
DS ILFOV - formulare tipizate din hartie si carton

I.D.: 90521896

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.795,00 RON - 1.795,00 RON

Descriere: CONDICA DE SERVICIU PADURAR 80 BUC X 19,00 LEI = 1520,00 LEI CONDICA DE SERVICIU SEF DISTRICT 6 BUC X 19,00 LEI = 114,00 LEI ANEXA B LA CONDICA DE SERVICIU 5 BUC X 19,00 LEI =95,00 LEI CONDICA DE SERVICIU PAZNIC DE VANATOARE 3 BUC X 22,00 LEI = 66,00 LEI TOTAL 1795,00 LEI
